



PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - CE
AIUABA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210114001
Processo Administrativo Nº 20210111001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOAO PAULO CARDOSO SILVA
Data de Publicação: 13/01/2021 16:35:38

TOTAL DO PROCESSO: 50.690,00

MAQBARROS MAQUINAS BARROS EIRELI 20.820.130/0001-88 25.690,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 003 16.800,00 **Total: 16.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Vibração Modelo: 2x1 m

Descrição: MESA VIBRATORIA 4M X 1,20M MOTOR TRIFASICO 3CV PARA FABRICAÇÃO DE LAJES, PRE MOLDADOS, PISOS, MOUROES E ELEMENTOS VAZADOS. COM GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES DO FABRICANTE.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 8.400,00** Total Item: 16.800,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 031 6.250,00 **Total: 6.250,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Menegotti Modelo: Rental Max

Descrição: BETONEIRA 400 LITROS 2CV 4P TRIFASICA. COM GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES DO FABRICANTE.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 6.250,00** Total Item: 6.250,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 044 1.400,00 **Total: 1.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Horbach Modelo:

Descrição: CARRO PLATAFORMA 1,50M X 0,80 M COM PNEU COM CAMARA CAPACIDADE 600KG.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.400,00** Total Item: 1.400,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 069 1.240,00 **Total: 1.240,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Antares Modelo:

Descrição: CARRO DE MAO EM MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA PNEU COM CAMARA DE AR CAPACIDADE 65L.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 620,00** Total Item: 1.240,00

JACKSON JAHN CONSULTORIA E TREINAMENTO EIRELI - ME 34.092.683/0001-76 25.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 024 25.000,00 **Total: 25.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: FP020 - FORMA PLÁSTICA PAVIESS GEMINADA 24X10X8CM

Descrição: FORMA DUPLA PARA PISO PRE-MOLDADO ARTICULADO E INTERTAVADO DE 16 FACES-E=8,0 CM

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 25.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - CE
AIUABA-CE**



PREGOEIRO: JOAO PAULO CARDOSO SILVA

João Paulo Cardoso Silva
Pregoeiro Oficial
Portaria 009-2021